

Palveleht 28. oktoober ? 3. november 2018



Nädala teema: **Andke üksteisele andeks**

Kiitus/ülistus ? selles palveosas kiidame ja ülistame Jumalat.

Selles palveosas oleks hästi hea, kui ei oleks veel palvesoove ega - vastuseid.

Koht/kohad Piiblist: Psalm 119:162-168

162 Ma rõõmutsen su ütlusest nagu see, kes leiab palju saaki.

163 Ma vihkan valet ja see on mu meelest jäle, ent sinu Seadust ma armastan.

164 Seitse korda päevas ma kiidan sind su õiguse seaduste eest.

165 Sinu Seaduse armastajail on suur rahu ja nad ei komista.

166 Ma ootan päästet sinult, Issand, ja teen su käske mööda.

167 Mu hing hoiab su tunnistusi ja ma armastan neid väga.

168 Ma pean su korraldusi ja su tunnistusi, sest kõik mu teed on sinu ees.

Patutunnistus - vaikne palve.

/Järgneb sujuvalt ülistusosale./ Kirjakoht, millele palves toetuda on: Psalm 51:3

3 Jumal, ole mulle armuline oma heldust mööda,

kustuta mu üleastumised oma rohkelt halastust mööda!

Pärast vaikset patutunnistuspalvet võib lugeda: 1. Johannese kirjust 1:9

9 Kui me oma patud tunnistame, on tema ustav ja õige, nõnda et ta annab andeks meie patud ja puhastab meid kogu ülekohtust.

Tänapalve - aeg, mil tänada Jumalat. /Järgneb sujuvalt patutunnistusele./

Ka selles palveosas oleks hea, kui ei oleks veel palvesoove.

Tänu armu-ja rahuaja eest meie maal. Tänu Jumalale, kes ilmutab meis oma väge halastuse ja armastuse kaudu ning kes annab meie südamesse vajaduse andeks paluda ja andeks anda. Tänu Jumala Sõna ja Pühade Sakramentide eest. Tänu kodukoguduse, ustavate koguduse liikmete ja karjaste eest. Täname kõigi eest, kes on toetanud kogudust oma aja, annete või rahaga. Tänu iga inimese eest, kellel on andeksandev meel ning kes suudab anda andeks ja ka oma eksimusi andeks paluda. Tänu leerilaste eest. Tänu kõige eest!

Eestpalve aeg

Eestpalved pereliikmete ja lähedaste inimeste eest

Kirjakohad Piiblist, millele võib palves toetuda: **Psalm 103:4**

Sinu käes on andeksand, et sind kardetaks.

Matteuse evangeelium 6:14-15

14 Sest kui te annate inimestele andeks nende eksimused, siis annab ka teie taevane Isa teile andeks,

15 kui te aga ei anna inimestele andeks, siis ei anna ka teie Isa teie eksimusi andeks.

Palvetame iseenda, oma pereliikmete ja lähedaste eest.

Eestpalve koguduse õpetaja, töötajate ja koguduse liikmete eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: Pauluse kirjust filiplastele 1:6-11

6 ja olen veendunud selles, et see, kes teie on alustanud
head tööd, lõpetab selle enne Kristuse Jeesuse päeva.

7 Nõnda ju ongi õige mul teist kõigest mõelda, sest teie olete minu südames. Kui ma siis olen ahelais või kui ma kosten
evangeeliumi eest ja seda kinnitan, olete teie kõik kaasosalised mulle antud armus.

8 Sest Jumal on mu tunnistaja, kuidas ma teid kõiki igatsen Kristuse Jeesuse südamlikkusega.

9 Ja ma palvetan, et teie armastus üha enam ja enam kasvaks tunnetuses ja kõiksuguses kogemises

10 olulise kindlaksmääramiseks, et te oleksite puhtad ja laitmatud Kristuse päevani,

11 täidetud õiguse viljaga, mis tuleb Jeesuse Kristuse läbi, Jumala kirkuseks ja kiituseks.

Palume, et Jumal muudaks ja uuendaks meis kõike seda, mis meis muutust ja uuendust vajab. Palume, et õpiksime üksteist
armastama, nagu Issand armastab meid ja üksteisele andeks andma, nagu Issand andestab meile kui me teda palume. Palume Jumala
hoidmist ja õnnistust koguduse liikmetele, töötajatele, koguduse juhatusele ning nõukogule. Palume Issandalt abi meie kiusatuse
tunnil, et Tema ise hoiaks meid ning kingiks alatist usaldust Tema peale. Hoia meie silme ees igavene elu! Andku Issand meile
jõudu toetada kaasinimest ja kogudust. Palume Jumalalt tervist kõigile, kes seda vajavad. Hoia reisil olevaid inimesi. Palume tröösti
leinajatele. Ole lähedal kõigile, kes valmistuvad Kristusega palgest palgesse kohtuma. Palvetame koguduse õpetaja Ove Sanderi ja
tema pere eest. Koguduse juhatuse esimehe Meelis Pirni ning aseesimehe Andra Indriksoni ning nende perede eest. Palvesse
kanname Nõmme Rahu koguduse diakoni Toivo Treibluti ning palume rohket Jumala õnnistust tema preestriordinatsioonile, mis
toimub 3. novembril kl 14.00 Tallinna Piiskoplikus Toomkirikus ning tema edaspidisele teenimisele Nõmme Rahu koguduse
abiõpetajana. Õnnistust palume diakoniameti kandidaadile Marek Alveusele ja tema perele. Palume õnnistust organist-koorijuhile
Imbi Laasile ja tema perele. Õnnistust ja hoidmist palume koguduse sekretär-raamatupidajale Renate Lekkole ja tema perele. Palume
jätkuvat õnnistust Toidutarele, 80. klubist osavõtjatele, koguduse kooriliikmetele, hingehoiuvalves olevatele inimestele,
piiblitundides ja Päeva Sõnas osalejatele, leerilastele, koguduse lastele, noortele ja peredele. Palume sõbruskoguduste eest Kuopios,
Ashimis, Destinis ning Ilumäel.

Eestpalve kiriku, maa ja rahva eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Jesaja raamatust 64:3-8**

3 Ükski kõrv ei ole kuulnud, ükski silm ei ole näinud muud Jumalat peale sinu,
kes tema ootajale seesugust võiks teha.

4 Oh, et sa tuleksid vastu sellele, kes rõõmsasti teeb õigust, neile, kes mõtlevad sinu teedele!

Vaata, sina vihastasid, et me tegime patutegusid; neis me oleme olnud kaua

ja kas me pääseme?

5 Me kõik oleme saanud rüvedaks ja kõik meie õigused on määrdunud riide sarnased;

me kõik oleme närtsinud nagu lehed ja meie süü kannab meid ära otsekui tuul.

6 Ei ole ühtegi, kes hüüaks appi sinu nime, kes ennast õhutaks sinust kinni haarama; sest sina oled peitnud oma palge meie eest ja
oled lasknud meid hääbuda meie süütegude tõttu.

7 Nüüd aga, Issand, oled sina meie isa. Meie oleme savi ja sina vormid meid,

me kõik oleme sinu kätetöös.

8 Issand! Ära vihasta üleliia ja ära meenuta ülekohut lõpmata:

näe, vaata ometi - me kõik oleme ju sinu rahvas!

Palvetame Eestimaa ja siin elavate inimeste eest. Palume jumalakartust ja tarkust kõigile juhtidele, kelle otsustest sõltub meie rahva
homme päev. Palvetame Jumala kätte Kiriku piiskopid, kirikuvalitsuse, praostid, kõik koguduste vaimulikud ning iga koguduse
liikme ja kiriku tervikuna. Palume, et Kristuse lepituse väel suudaksime aidata kannatavat maailma. Palume jõudu, armastust ja
elutahet ülalt. Kanname palvesse lisaks diakon Toivo Treiblutile veel kolm tulevast kirikuõpetajat: diakon Siimon Haameri, Kristo
Hüdsi ja Timo ?vedko, kes kõik saavad preestriordinatsiooni 3. novembril Tallinna Toomkirikus. Palume, et Issand õnnistaks ja
hoiaks neid, nende peresid ja kogudusi. Palvetame Jumala juhtimist ja õnnistust üle Perekeskuse, Misjonikeskuse, Usuteaduse
Instituudi, Toomkooli, Kaarli kooli, Peetri kooli ning kõikidele Eestimaa koolidele ja lasteaedadele. Õnnistust palume kaplanaatide
tööle, Kristlike Raudteelaste Ühingule, Laagrikeskusele TALU, Kirikumuusika Liidule jpt.

Eestpalve palvetavate inimeste ning palverühmade eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: Jaakobuse kirjast 5:16

16 Tunnistage siis üksteisele patud üles ja palvetage üksteise eest, et te saaksite terveks!

Õige inimese mõjuvõimas eestpalve saadab palju korda.

Palume, et Püha Vaim näitaks meile meis endis tunnistamist vajavaid eksimusi ning julgust need andeks paluda ja kingiks meile rõõmsat tänu andekssaamise kogemisest. Aidaku Issand meile armu andestada ka iseendale.